
Obsah

Slovo starosty

Společenská kronika

Dobřany I. čtvrtletí

Hasičský ples

Josef Liboslav Ziegler

Bludiště

Seriál: Paměti Josefa Andrše

na I. světovou válku

Jak to vidí návštěvník

Co nového ve škole?

„Kraj nás zklamal“

Charitní zprávy

Usnesení

Rozbor pitné vody

duben 2016

Vydává Obecní úřad Dobřany

Obec Dobřany
Dobřany čp. 90, 518 01 Dobruška

Tel.: 494 665 523, 724 183 076

Fax: 494 665 523

E-mail: obecdobrany@volny.cz

www.obecdobrany.cz

Vážení spoluobčané!

Zima se konečně z našich zeměpisných šířek vzdálila a většinu z nás už
těší, jak na našich zahrádkách zase kvetou květiny a zelenají se stromy.
A jak jsem tak sledoval po obci, i těch pár slunečných dní vykouzlilo
na našich tvářích úsměv. Přeji Vám nádherné a slunné jaro plné radosti,
lásky a úsměvů.

Do rukou se Vám dostává první číslo letošního Dobřanského zpravodaje,
tak doufám, že Vás v něm alespoň něco zaujme.

Jako každý rok nejprve musím
poděkovat Míše Sovinové s dopro-
vodem a jejich dětskou družinou,
že se opět ujali o první lednové
sobotě Tříkrálové sbírky. Jak již
všichni víte, v letošním roce se
vybrala opět rekordní částka a to
9.120,- Kč. Všem Vám, kteří jste
přispěli patří velké poděkování.

V letošním roce proběhly již dvě
brigády, jedna v pátek 25. 3. 2016
na kácení a úklid stromů a další ve
čtvrtek 14. 4. 2016 na úklid obce.
I když nám oba dva dny počasí moc
nepřálo, sešlo se dost brigádníků,
aby se potřebná práce udělala.
Všem, kteří se zúčastnili, moc
děkuji.

... pokračování na straně 2



 
Starosta 

 

            
 







     J. M.  



M. Moravcová 





Josef Langr 
 
 

Nikola Moravcová, Natálie Balková, Samuel Kiszka a Pavel Zahradník. 



                                                                                                              

Nikola Moravcová 





Pokra ování op t p íšt … 



Pavel Sobotka,  Praha  



Co takhle oprášit si znalosti z  

–  

 

 



Tat   
  

 

 
  V t  

 
V 

   ji
 

 
– 

   

 
 

 

  

 

 



 

 

 



„Kraj nás zklamal“  zní ze školy 
–



o –

V

„V

 
  








